sua companheira ANDRESSA DOS SANTOS DIAS DO PRADO, brasileira, solteira, maior, diretora, portadora do RG nº 10.474.427-3-SESP/PR, inscrita
no CPF sob nº 011.567.579-59, conviventes em união estável, adotando o regime de comunhão universal de bens, residentes e domiciliados em Cascavel/
PR, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 800.108,44 (oitocentos mil cento e oito reais e quarenta
e quatro centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Avenida Marginal Percy de Oliveira
Junior, nº 3834, Lote nº 01 da Quadra 11, Brazmadeira, Cascavel/PR. Área construída: 136,68m² e Área de terreno:

[...]

em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97.  Caso não haja licitante
em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 470.310,19
(quatrocentos e setenta mil trezentos e dez reais e dezenove centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para
liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU-PR, de acordo com as condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

SETOR INTERESSADO: Secretaria de Agricultura. 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE. 
VALOR MAXIMO ESTIMADO DESTE CERTAME: R$ 790.226,70 (setecentos e noventa mil, duzentos e 
vinte e seis reais e setenta centavos). 
MODO DE DISPUTA: “Aberto” (Inciso I do art. 56 da Lei nº 14.133/2021). 
Todas as referências de tempo no Edital, no aviso e durante a sessão pública observarão, 
obrigatoriamente, o horário de Brasília – DF 

INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: